
御家族様各位   

                     令和 2年 11月吉日 

社会福祉法人希望の里 グループホーム 

 

 

面会についてのお知らせ 

  

平素より新型コロナウイルスの感染対策にご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

グループホーム（なごみの家・いこいの郷・つどいの杜）、では新型コロナウ

イルス感染症予防対策としてご利用者様との面会を、ご予約をしていただきパ

ーテーション越しでという形で再開させて頂いておりましたが、全国的な新型

コロナウイルス感染者の増加・近隣での発生状況を踏まえ、令和 2 年 11 月 23

日より当面の期間、現在の形での面会をご遠慮いただき、玄関先でのドア越し

の面会という方法に変更させて頂きます。 

皆様には大変ご不便お掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。又、可能な限り御面会に来られる可能性のあるご家族・ご親族・ご友

人等皆様にお伝え頂きますようお願いします。 

 

 

_申し込み方法  

 

希望される日時を電話にて事前にご予約頂きます。 

予約受付は 8：00～17：00 の間に各施設までご連絡下さい。 

面会時間は 9：30～11：00、13：30～15：30 とし、面会時間は 15分以内でお

願いします。 

 

 

なごみの家 TEL 0495-75-2020 担当 櫻井 

いこいの郷 TEL 0495-76-5800 担当 井上 

つどいの杜 TEL 0495-75-1129 担当 榎本・宮前 

 


